关于公示林巍因公临时出访日本相关情况的通知

按照国家因公临时出访政策的最新要求，因公临时出访需事前公示有关团组和人员信息，公示时间不少于5个工作日。我单位林巍拟出访日本，现予以公示。自公布之日起5个工作日内，对林巍出访日本有异议者，可通过来信、来电、来访等形式向学院或学校反映。反映公示对象的情况和问题要坚持实事求是的原则，以个人名义反映情况和问题要求签署或自报本人真实姓名，以单位名义反映情况的应加盖单位公章。

公示时间：2018年3月6日至2018年3月12日止，共5个工作日
受理单位：暨南大学翻译学院、纪检与监察办公室
联系电话：0756-8585311（学院电话）
020-85220073（纪检与监察办公室）
电子邮箱：otransalation@jnu.edu.cn（学院邮箱） ojjs@jnu.edu.cn(纪检与监察办公室)

     暨南大学翻译学院
  2018年3月6日

林巍因公临时出访日本相关情况
团组人员的姓名、单位及职务：
[bookmark: _GoBack]林巍  暨南大学翻译学院外聘教授
出访国家/地区及任务：
   出席2018 7th International Conference on Language, Medias and Culture (ICLMC 2018)国际学术会议，作为特邀嘉宾，作大会发言。之后分别到京都大学人文学科研究所和名古屋大学大学院人文学研究科进行学术和教学经验交流，进一步商讨今后的学术与教学合作等问题。

邀请单位简介：
[bookmark: OLE_LINK3]2018年第七届 International Conference on Language, Medias and Culture (ICLMC 2018国际学术会议)将于3月24日在日本福冈召开，本次会议旨在汇集研究人员、科学家、工程师和学者，交流和分享经验、新思想、研究成果，探讨语言、媒体和文化所遇到的实际挑战以及解决方案。该国际学术会议每年召开一次，成为人们在语言、媒体、文化及相关领域分享观点和经验的理想平台。官方网站 iclmc@iedrc.org.
日程安排：
3月24日：从珠海出发，经香港中转前往福冈
3月29日：从福冈前往京东
4月1日： 从京东前往名古屋
4月3日： 从名古屋经香港返回珠海
去程：珠海—福冈
返程：名古屋—珠海
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]经费来源：（珠）珠海市高等教育发展基金---优势学科（翻译学）
预算：按照国家关于因公临时出国（境）的相关规定执行。